
O B J E D N Á V K A  
č. 439/2020/RISM/, ze dne 15.11.2020 

(na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky) 
 
 

NA FAKTUŘE VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO OBJEDNÁVKY 
Pokud nebude číslo objednávky uvedeno, bude Vám faktura nevyplaceně vrácena zpět 

Datum splatnosti faktury je stanoveno do třiceti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny). 
Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu. 

 

 
 

 
 
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Havelková, tel.: 499 318 174 
Spisová značka:  
 

 

Objednáváme u Vás 

provedení zemních prací spojených s revizí dešťové kanalizace v trase podél hráze Žireckého rybníka na 
p.p.č. 2355, k.ú. DKnL včetně revize části hráze dotčené dešťovou kanalizací a opravu případných poruch, 
popř. průsaků. Práce budou provedeny po úplném vypuštění Žireckého rybníka. Součástí prací bude také 
kromě vlastních zemních prací i rozebráním panelů v délce cca 30 m od nové dešťové kanalizace po návodní 
líc hráze, vyhloubení výkopu v tomto prostoru o šířce cca 1 m na šířku vibračního válce do hloubky cca 2,5 
m pod korunu hráze. Hloubka je závislá od zjištěného stavu. Poté bude rýha zahutněna jílovitou 
zeminouvibračním válcem a dojde ke zpětnému osazení panelů. Cena dle nabídky je odhadována na cca 
170.000 Kč bez DPH. Uvedený rozsah prací byl stanoven odborníkem v oblasti vodních staveb Janem 
Tylšem. 
 
Finanční plnění: fakturou se splatností 30 dní.  
Realizace zemních prací bude provedena tak, aby mohl být rybník co nejdříve napuštěn - nejlépe před 
zámrzem nebo dle dohody s MO ČRS. 

 
 
 
Cena s DPH: 205 700,00 Kč 

Cena bez DPH: 170 000,00 Kč 
 

 

 

 

 
Požadujeme, aby vystavená faktura byla podle ustanovení §92 odst. e zákona č. 235/2004 Sb.  

ve znění pozdějších předpisů – přenesení daňové povinnosti při stavebních  
nebo montážních pracích. 

 

Dodavatel 

Jaroslav Spěšný 
Husitská 2705/ 
54401 Dvůr Králové nad Labem   
 
IČO:   61193488 
DIČ:  CZ5505122359 
 

Objednatel  

Město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí  T. G. Masaryka 38  
544 17 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM  
Číslo účtu:   
IČO:  00277819 
DIČ:  CZ00277819 
Plátce DPH 
Lhůta plnění :  16.11.2020 -03.12.2020 
Místo dodání:  hráz Žireckého rybníka-
DKnL 



O B J E D N Á V K A  
č. 439/2020/RISM/, ze dne 15.11.2020 

(na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky) 
 
 

NA FAKTUŘE VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO OBJEDNÁVKY 
Pokud nebude číslo objednávky uvedeno, bude Vám faktura nevyplaceně vrácena zpět 

Datum splatnosti faktury je stanoveno do třiceti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny). 
Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu. 

Předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. 
 
 [  ] individuální příslib [  ] limitovaný příslib 
 
 
 
 
 ………………………………. ……………..………………. 
 příkazce operace správce rozpočtu 
 
 
 
Vedoucí odboru – není-li shodný s příkazcem operace.  ……………………..………. 

 


